


    
    
        
            
                
                    
                        










                            
                                Co hledáte?
                            
                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                            

                        

                    

                

            

        

    


    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    Back
                                    
  


                                
                            

                            
                                
                                    
    
        
            
  


        
        Podnik
    

                                
                                    
    
        
            
  


        
        Uržitelnost
    

                                
                                    
    
        
            
  


        
        Produkty a služby
    

                                
                                    
    
        
            
  


        
        Kariéra
    

                                
                                    
    
        
        Newsroom
    

                                
                            

                        

                    
                    
                        
    
        
            	
                        E-Box
                    
	
                        Investor Relations
                    
	
                        Brand Portal
                    


        
        

    
        
            
  


        

        
            
                
            
                
            
                
            
                
            
                
            
                
                    CS
                
            
            
  
    
  


        

        	
                        
                            DE
                        
                    
	
                        
                            EN
                        
                    
	
                        
                            FR
                        
                    
	
                        
                            IT
                        
                    
	
                        
                            PL
                        
                    


    




    


                    
                

            
                
                    
                        
                            
                                Podnik
                                
                                    Back
                                    
  


                                
                            

                            
                                
                                    
    
        
            
  


        
        O nás
    

                                
                                    
    
        
            
  


        
        Strategie
    

                                
                                    
    
        
            
  


        
        Naše pobočky v prehledu
    

                                
                            

                        

                    
                        
                            
                                Uržitelnost
                                
                                    Back
                                    
  


                                
                            

                            
                                
                                    
    
        
        Uržitelnost
    

                                
                                    
    
        
        Our sustainability report
    

                                
                            

                        

                    
                        
                            
                                Produkty a služby
                                
                                    Back
                                    
  


                                
                            

                            
                                
                                    
    
        
        Přehled
    

                                
                                    
    
        
        Formáty vlnité lepenky
    

                                
                                    
    
        
        Surové papíry pro výrobu vlnité lepenky
    

                                
                                    
    
        
        Výrobky Next Generation
    

                                
                                    
    
        
        Energie
    

                                
                                    
    
        
        Logistika
    

                                
                            

                        

                    
                        
                            
                                Kariéra
                                
                                    Back
                                    
  


                                
                            

                            
                                
                                    
    
        
        Kariéra u společnosti progroup
    

                                
                                    
    
        
        Volná místa
    

                                
                                    
    
        
        Pro profesně zkušené pracovníky
    

                                
                            

                        

                    
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                                O nás
                                
                                    Back
                                    
  


                                
                            

                            
                                
                                    
    
        
        DNA
    

                                
                                    
    
        
        Kultura a hodnoty
    

                                
                                    
    
        
        Chronologie
    

                                
                            

                        

                    
                        
                            
                                Strategie
                                
                                    Back
                                    
  


                                
                            

                            
                                
                                    
    
        
        Obchodní modely
    

                                
                                    
    
        
        Projekty rozvoje
    

                                
                            

                        

                    
                        
                            
                                Pobočky
                                
                                    Back
                                    
  


                                
                            

                            
                                
                                    
    
        
        Přehled
    

                                
                                    
    
        
        Burg (DE)
    

                                
                                    
    
        
        Douvrin (FR)
    

                                
                                    
    
        
        Eisenhüttenstadt (DE)
    

                                
                                    
    
        
        Eisfeld (DE)
    

                                
                                    
    
        
        Ellesmere Port (GB)
    

                                
                                    
    
        
        Landau & Offenbach (DE)
    

                                
                                    
    
        
        Drizzona (IT)
    

                                
                                    
    
        
        Plößberg (DE)
    

                                
                                    
    
        
        Rokycany (CZ)
    

                                
                                    
    
        
        Sandersdorf-Brehna (DE)
    

                                
                                    
    
        
        Schüttorf (DE)
    

                                
                                    
    
        
        Strykow (PL)
    

                                
                                    
    
        
        Trzcinica (PL)
    

                                
                            

                        

                    
                    
                

            
        

        
    



    
        
            
                
    
        	
                    
                        Kariéra
                    
                
	
                    
                        Newsroom
                    
                
	
                    
                        Kontakt
                    
                


    

                

    
        
            
  


        

        
            
                
            
                
            
                
            
                
            
                
            
                
                    CS
                
            
            
  
    
  


        

        	
                        
                            DE
                        
                    
	
                        
                            EN
                        
                    
	
                        
                            FR
                        
                    
	
                        
                            IT
                        
                    
	
                        
                            PL
                        
                    


    




            

        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                    
  


                                

                                Menu
                                
                                    
  


                                

                                Zavřít
                            


                            
                                
                                    
  


                                

                                
                                    
  


                                

                            


                        

                    

                    
                        K startovní stránce
                        
                            
                                
  
    
    
    
    
  


                            

                        

                        
                            
                                
  


                            

                        

                    
                

            

        

    



    
        
            
                    
    
        
            
                
                    
                        
  


                    

                    Sdílet
                

                	
            
                
  


                Sdílet mailemmail
            
        
	
            
                



                Sdílet na LinkedInlinkedin
            
        
	
            
                
  


                Sdílet na Xingxing
            
        
	
            
                
  


                Sdílet na Facebookfacebook
            
        


            

        

    


                
        
        
            
    
        
            

        
        
            
                    
    
        
            
    
        
            	
                    
                        Progroup AG
                        
                    
                


        

    

            
        

    


                
        

    


        
        
    
    

				Žádáme o omluvu
			

Stránku nelze najít
  
Na domovskou stránku







    

    
    
        
            
                
                    
                        
  


                    

                    Nahoru
                

            

        

    



        
            
        
    



    
        
            

                
                    
    
        
            
                
                    Produkty & Služby
                
            


            	
      
                  E-Box
              
  
	
      
                  Investor Relations
              
  
	
      
                  Brand Portal
              
  
	
      
              Kariéra
            
  
	
      
              Newsroom
            
  


        
    


                    
    
        
            Právní náležitosti
        

        
            	
      
              Otisk
            
  
	
      
              Ochrana dat
            
  
	
      
              Compliance
            
  
	
      
              General terms and conditions
            
  
	Nastavení souborů cookie


        
    


                    
    
        
            
                
                    Kontakt
                

            
            
                Progroup AG
 Horstring 12 | 76829 Landau
 Deutschland


 Tel. +49 (0) 63 41 / 55 76-0
 Fax +49 (0) 63 41 / 55 76-109
 E-Mail: info*Den Text zwischen den * loeschen, dies ist ein Spamschutz*@progroup.ag

            

        

    


                    
    
        
            Social Media
        

        
            
                
                    
                        
  


                    

                    Facebook
                
            

        
        
            
                
                    
                        
  


                    

                    Instagram
                
            

        
        
            
                
                      
                          



                       

                      Linkedin
                
            

        
        
            
                
                    
                        
  


                    

                    Xing
                
            

        
        
            
                
                    
                        
  


                    

                    YouTube
                
            

        
    


                


                
                    
                        
                            
  


                        

                    

                    
                        © 2024 Progroup AG
                    

                

            

        

    




    
    
    
        

        
            
                
                    
                        
                            
                                Nastavení souborů cookies
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                    Tyto webové stránky používají soubory cookies, aby Vám tím umožnily optimální uživatelský zážitek. Sem patří soubory cookies, které jsou nutné pro provoz stránek, jsou používány za účelem anonymních statistik, které jsou nutné pro propojení obsahu třetích stran. Sami si můžete zvolit úroveň nastavení, které kategorie souborů cookies chcete povolit. Mějte prosím na paměti, že díky Vašim nastavením nemusíte mít k dispozici všechny funkce stránek. Další informace najdete na Datenschutzerklärung.
                                
                            

                        

                    



                    
                        
                            
    
        
            
                
                
                   
                        
                          
                        
                    
                  
                Báze
            
        

    


                            
                                
    
        
            
                
                
                   
                        
                          
                        
                    
                  
                Statistika
            
        

    


                            
                            
                                
    
        
            
                
                
                   
                        
                          
                        
                    
                  
                Marketing
            
        

    


                            
                            
                        

                    


                    
                        	
                                    Otisk
                                
	
                                
                                    
                                        Detaily
                                    
                                    
                                        
                                          
                                        
                                    
                                

                            


                    



                    
                        
                            
    
        
            
                
                    Báze
                

            
        

        
            
                
                    Tyto soubory cookies jsou pro provoz stránek nezbytně nutné a ukládají například Vaše jazykové nastavení a Vaše nastavení souborů cookies. Mějte prosím na paměti, že v případě volby této kategorie nemusíte mít všechny funkce webových stránek k dispozici.
                

            

        

    


                            
                                
    
        
            
                
                    Statistika
                

            
        

        
            
                
                    "Abychom mohli neustále vylepšovat svou nabídku služeb, shromažďujeme anonymizovaná data za účelem statistik a analýz. S pomocí těchto souborů cookies jsme například schopní zjistit a odhadnout objemy návštěvnosti a vliv změn na našich stránkách. Na základě těchto údajů jsme schopni provádět další vylepšení.
                    Mějte prosím na paměti, že v případě volby této kategorie nemusíte mít všechny funkce webových stránek k dispozici."
                

            

        

    


                            
                            
                                
    
        
            
                
                    Marketing
                

            
        

        
            
                
                    Tyto soubory cookies a sledovací pixely jsou využívány ke zpřístupnění externího obsahu, jako jsou například služby společnosti Google. Tímto způsobem bychom Vám rádi nabídli širokou nabídku funkcí k dalšímu prozkoumávání světa společnosti Progroup. Nadále používáme soubory cookies a sledovací pixely, abychom Vám během dočasných kampaní mohli připravit personalizovaný obsah.
                

            

        

    


                            
                            
                        

                    


                    
                        
                            Potvrdit výběr
                        
                        
                            Vybrat vše
                        
                    

                

            

        

    







